INDICAÇÃO Nº 155/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize o
recapeamento asfáltico na rua José de Moraes Rosa, no Jardim Campestre I.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os moradores da via supracitada estão
fazendo essa solicitação, pois a rua está com vários buracos e em mau estado de
conservação.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO